
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 CHOMUTOV

Dodavatel:
Siemens Healthcare, s.r.o.
Siemensova 2715/1
155 00 Praha 5

Nemocnice: CHOM Dodavatel: Siemens Healthcare Objednávka: 3MTZ-K231967 Datum: 2017-09-21 12:29 Celkem: 119 093.26Kč
Odesláno: 2017-09-21 12:30

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

3513104001 -
Hematologické
oddělení

73-641 Sample cups 1,5 ml, 1000 ks

3513104001 -
Hematologické
oddělení

964-0611-
9 CA-Clean II

3513104001 -
Hematologické
oddělení

B 4233-27 Thrombin reagent 100 I.U., 10x5 ml

3513104001 -
Hematologické
oddělení

OPBP07 Innovance D-Dimer, kit

3513104001 -
Hematologické
oddělení

OUHP49 Thromborel S, 10x10ml

3513104001 -
Hematologické
oddělení

OUPZ17 Control Plasma P, 10x1ml

Počet položek objednávky: 6

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
DODAT NA HEM NEMOCNICE CHOMUTOV

Vystavil:

Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

21.9.2017



To: Objednavky NeOS

Přílohy: (2) Stáhnout všechny přílohy

OC_4233103188.pdf (136 kB) [Otevřít v prohlížeči]; Siemens Healthcare_dodaci ~1.pdf (281 kB) [Otevřít v
prohlížeči]

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

Potvrzení zakázky c. 4233103188

10. října 2017 11:14

v příloze zasílám potvrzení objednávky č. 3mtz-k231967.

S pozdravem,

Siemens Healthcare, s.r.o.
Laboratory Diagnostics
HC CEMEA CEE CZE LD COP
Siemensova 2715/1
155 00 Praha 5, Česká republika

Siemens Healthcare, s.r.o. – Jednatelé: Ing. Vratislav Švorčík, Ing. Karel Kopejtko – registrace v ob. rejstříku, vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C, vložka 243166
Sídlo: Siemensova 2715/1,Stodůlky, 155 00 Praha 5, Česká republika
IČ: 04179960, DIČ: CZ04179960, bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 č. účtu
CZK:2111696847/270, č. účtu EUR: 2111865057/2700

Důležité upozornění:  Tato zpráva má jen informativní charakter. Obsah této zprávy odesílatele nezavazuje a odesílatel nemá v úmyslu touto
zprávou uzavřít smlouvu, přijmout nabídku, potvrdit uzavření smlouvy ani nezakládá předsmluvní odpovědnost jejího odesílatele, ledaže je
odesílatelem ve zprávě uvedeno výslovně jinak.

Obsah této zprávy (včetně příloh) je důvěrný. Pokud nejste zamýšleným adresátem této zprávy, zpřístupnění, kopírování, distribuce nebo užití
obsahu zprávy je přísně zakázáno a v takovém případě, prosím, okamžitě informujte odesílatele a poté zprávu (vč. příloh) odstraňte z Vašeho
systému.

Page 1 of 1Potvrzení zakázky c. 4233103188

11.10.2017&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8If...




